
UCHWAŁA NR 17/40/2023 
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie  art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 
i z 2023r. poz.412 i 497) oraz §11 pkt 1 uchwały Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 
21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. 
z 2022r. poz. 4941 i z 2023r. poz. 1032 i 1429) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 

Artur  Berus 
Członek Zarządu 

 
Anna  Leżańska 

 

Członek Zarządu 
 

Katarzyna Bilska 

 

Członek Zarządu 
 

Tadeusz  Bałchanowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6DEFCA-482B-4F22-878D-CF3F95954C69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 950,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

950,00

852 Pomoc społeczna 19 006,80

85202 Domy pomocy społecznej -40 590,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

-40 590,00

85203 Ośrodki wsparcia 59 596,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

59 596,80

19 956,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

19 956,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/40/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6DEFCA-482B-4F22-878D-CF3F95954C69. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych -85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 950,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 23 650,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 231,46

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -475,94

4171 Wynagrodzenia bezosobowe -9 133,70

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 650,00

4301 Zakup usług pozostałych 12 010,10

4431 Różne opłaty i składki -169,00

80195 Pozostała działalność -23 650,00

4810 Rezerwy -23 650,00

852 Pomoc społeczna 19 006,80

85202 Domy pomocy społecznej -40 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 590,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 793,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 226,26

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4480 Podatek od nieruchomości -277,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -156,21

85203 Ośrodki wsparcia 59 596,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 596,80

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 224,49

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -714,51

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 744,27

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -172,51

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -959,93

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -94,93

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 627,19

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 633,45

4307 Zakup usług pozostałych -30 166,50

4309 Zakup usług pozostałych -2 983,50

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 13 468,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 332,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

WYDATKI 

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/40/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6DEFCA-482B-4F22-878D-CF3F95954C69. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 100,00

4260 Zakup energii 7 336,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -936,00

19 956,80

19 956,80

Razem bieżące

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6DEFCA-482B-4F22-878D-CF3F95954C69. Podpisany Strona 2



Dochody Wydatki 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950,00 950,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 950,00 950,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

950,00

4300 Zakup usług pozostałych 950,00

852 Pomoc społeczna 59 596,80 59 596,80

85203 Ośrodki wsparcia 59 596,80 59 596,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

59 596,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 596,80

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

60 546,80 60 546,80Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17/40/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6DEFCA-482B-4F22-878D-CF3F95954C69. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  17 / 40 / 2023  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    
z  dnia 13 kwietnia 2023r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.156.2023 z dnia 27 marca 2023 
roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 59 596,80zł z 
przeznaczeniem na funkcjonowanie Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy. 

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.143.2023 z dnia 22 marca 2023 
roku w sprawie zmniejszenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 40 590zł przeznaczonej 
na  funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej przy ul.Spornej. 

3. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.179.2023 z dnia 4 kwietnia 2023 
roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 950zł z przeznaczeniem 
na szkolenia specjalistyczne strażaków Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej. 

4. Przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 44 060,64zł w 
ramach projektu Świętokrzyskie dla Ukrainy. 

5. Pisma Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 3 kwietnia 2023 roku w sprawie przeniesienia 
planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 85 000zł na utrzymanie zieleni w 
pasach drogowych. 

6. Pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 31 marca 2023 roku w 
sprawie zabezpieczenia środków na badanie instalacji odgromowej budynku szkoły, 
przegląd budynku, wymianę przyłącza wody oraz badanie techniczne hydrantów na 
terenie Zespołu Szkół Technicznych w łącznej wysokości 23 650zł. Środki na ten cel 
pochodzą z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie.  

7. Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie przeniesienia 
planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 12 010,10zł w ramach projektu „Staż 
zagraniczny -nowe doświadczenie- nowe kompetencje”. 

8. Pisma Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie przeniesienia 
kwoty 7 336zł na koszty zakup energii, przede wszystkim gazu. 

9. Pisma Domu Pomocy Społecznej z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie przeniesienia 
kwoty 7 226,26zł pomiędzy paragrafami na bieżące zakupy materiałów oraz koszty 
podróży służbowych pracowników. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E6DEFCA-482B-4F22-878D-CF3F95954C69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



